
Id: ZQWEH-QNTKE-SWSZY-KZSLK-HIYSF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/61/2011
RADY GMINY LUBISZYN

z dnia 22 lipca 2011 r.

w sprawie ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. 
U. z 2011 Nr 45, poz. 235) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłatę za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych w wysokości 50% 
minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za 
pracę. 

2. Opłaty określone w ust. 1 wnoszą podmioty, które tworzą i prowadzą żłobki i kluby dziecięce na 
terenie Gminy Lubiszyn. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VIII/40/2011 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 3 czerwca 2011r. w sprawie 
ustalenia opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Zastępca Przewodniczącego 
Rady Gminy 

Wojciech 
Krzysztof Zwieruho



Id: ZQWEH-QNTKE-SWSZY-KZSLK-HIYSF. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

UZASADNIENIE Ustawa z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2011r. 
Nr 45, poz. 235) daje możliwość organizowania opieki nad dziećmi do lat 3 w formie żłobka, klubu 
dziecięcego, a także daje możliwość sprawowania jej przez dziennego opiekuna oraz nianię. Zgodnie 
z w/w ustawą prowadzenie żłobka lub klubu dziecięcego wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów 
dziecięcych prowadzonego przez Wójta Gminy. Wpis do rejestru podlega opłacie, której wysokość ustala 
Rada Gminy w drodze uchwały, jednak nie może być ona wyższa niż 50% minimalnego wynagrodzenia 
za pracę ustalonego zgo 


